2024年  6月  7日

株 主 各 位

瀬戸内運輸株式会社

取締役社長  渡邉 和秀

招集通知記載事項の一部訂正について

2024年 6月 6日付けにてご送付いたしました第 148期定時株主総会招集ご通知「株主

総会参考書類」につきまして、一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申しあ

げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただき

ます。

記

【訂正箇所】（下線部分を訂正しております。）

株主総会参考書類 24ページ

（第 2号議案 取締役 1名選任の件 取締役候補者 原 一之氏の略歴）

（訂正前）

2021年 4月 新居浜市副市長(現任)

（訂正後）

2021年 1月 新居浜市副市長(現任)

以上